
PROTOKOLL FRA Styremøte 20230928
Organisasjon: GISLEMYRVEIEN 2-4 BORETTSLAG

Dato: 28.09.2023 kl 18:00 - 20:00

Sted: Gislestua

Sak nr 20230049 Nytt krav om EOGF
Styret har mottatt nytt krav om EOGF. Det er fremmet forslag om følgende:

Diverse vedlikeholdsarbeider skal settes i gang•
Forslagsstiller og en annen ikke navngitt andelseier engasjeres for å gjøre arbeidene. Dette
skal godtgjøres med kr 1.000,- pr år per person (i 2023 og 2024).

•

(Se vedlagte innsendte forslag)

Styret behandlet og avslo tilsvarende sak fra samme forslagsstiller i styremøte 29/8-2023, da
med begrunnelsen at det ikke kom fram tydelig hva det var signert på.  

I innsendte krav om EOGF presiseres det også fra forslagsstillers side at listen med
forslagsstillerne skal behandles konfidensielt og ikke sendes ut sammen med innkallingen til
EOGF. Dette er et krav styret ikke vil rette seg etter, og et slikt krav er heller ikke hjemlet i
relevant lovverk. Forslagsstiller ble da informert om dette og ble bedt om å gi tilbakemelding på
om forslaget ønsket trukket tilbake eller ikke. Styret blir i denne prosessen kontaktet av en av de
som har signert kravet, med beskjed om at denne personen trekker sin støtte til kravet ettersom
hun ikke var klar over alle deler av forslaget. Styret kan da ikke se at kravet om EOGF har
tilstrekkelig støtte blant andelseierne ihht Borettslagsloven til å kunne kreve EOGF.

Det viktigste delene av forslaget er også under planlegging for gjennomføring uavhengig av dette
forslaget. Som tidligere vedtatt ønsker styret å benytte profesjonelle på denne type arbeider, og
ønsker ikke å engasjere en eller flere andelseiere over en lengre periode for dette.  

Vedtak:

Krav om EOGF avvises da forslagsstiller ikke kan dokumentere tilstrekkelig støtte for forslaget.

Vedtatt, 5 mot 0 stemmer

Sak nr 20230054 Klage på vedtak 20230047
Styret har mottatt følgende klage på vedtak 20230047 som, gjaldt klage på vedtak 20230041:

Klage på sjenerende adferd vedrørende festing fra leilighet  
til styremedlemmet Jan Reidar Bergh-Christensen.  
Det som andelseierne reagerer mest på er at festdeltagerne sitter  
på balkong gelender i 5etg. Dette reagerer også naboer i 8 er blokka på.  
De vurderte om de skulle sende en klage på Jan Reidar.  
Andelseier i oppgang 4c klage på festingen til Jan Reidar.  
På vei ut av leilighet til Jan Reidar var det en av festdeltager som sier  
følgende til andelseier ordrett : " Du er så stygg at du bør ta selvmord "  
Jan Reidar var en rolig type før han ble valgt inn som styremedlem.  
Vet ikke om skal vise festdeltagere at han som styremedlem kan gjøre  

Til stede:

Geir Jørgensen, Styreleder Møteleder

Fredrik Sikim Melbye, Styremedlem

Jan Reidar Bergh-Christensen, Styremedlem

Kari Log, Styremedlem

Per Otto Rasmussen, Styremedlem
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som han vil.

Vedtak:

Styret oppfatter denne type klager som en type personangrep på enkeltpersoner i styret. Styret
kan heller ikke se at påstandene er dokumentert. Klagen avvises derfor.

Vedtatt, 4 mot 0 stemmer Ikke tilstede/Inhabil: Jan Reidar Bergh-Christensen

Sak nr 20230051 Klage på vedtak 20230040 
Styret har mottatt klage på vedtak 20230040 som gjaldt klage på festing i Gislestua 2/6:

VIser til vedtak i ovennevnte sak : Ettersom Jan Reidar ikke leide  
Gislestua faller kritikken mot han på sin egen urimelighet.  
Jan Reidar var med på festen og han er styremedlem han vet godt at  
husordensreglene gjelder for Gislestua. Og han kunne sagt ifra til den  
som leide Gislestua.

Vedtak:

Klagen avvises.  

Vedtatt, 4 mot 0 stemmer Ikke tilstede/Inhabil: Jan Reidar Bergh-Christensen

Sak nr 20230052 Krav om rensing av avløpsrør
Styret har mottatt følgende krav/forslag:

Innboksingen for avløpsrør må fjernes før vasking. Da dette gjelder  
alle 2roms leilighetene 36 stk. totalt for begge blokkene som har avløpsrøret  
på sin side.  
Som dere ser fra bilde så går trekkerøret (innenfor Innboksingen) og må vaskes  
deretter må trekkerøret fjernes og hull må støpes igjen. Det må også fjernes  
metall trekkerør på veranda til hver leilighet før maling.  
Vi utførte sandblåsing og maling av verandaene ca. 11 år siden , da armeringsjernet  
stakk ut av betongen det fagfolk kaller for betong kreft.  
Vi organiserte slik at vi brukte lift to ganger. Først så demonterte vi innboksingen  
for avløpsrørene og nummererte dem . Deretter demonterte vi verandaene skillene og    
nummererte dem.  
Slik at arbeidere kunne gå fritt fra ene til den andre verandaen jobbe. Og kunne    
gjennom ende leiligheten.  
Når arbeidene var ferdig brukte de lift får å montere tilbake innboksingen/ veranda skillene  
på plass.

Vedtak:

Styret har sjekket opp saken, og har blitt anbefalt å ikke demontere nevnte innboksing ifm.
fasdevask. Dette følges imidlertid opp med stikkprøvetaking på et senere tidspunkt.

Vedtatt, 5 mot 0 stemmer

Sak nr 20230053 Utvendig vedlikehold
Status på utvendig vedlikehold...

Kommentar:

Fasadevask ferdig gjennomført, med unntak av tak på Gislestua. Utførende selskap har gitt Styret
beskjed om at de i løpet av rimelig tid kommer tilbake for å sluttføre vaskingen av taket på
Gislestua.

Det er innhentet tilbud på alt av grunn- og støttemurer.
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Det er innhentet priser på maling balkongtak.

Det er planlagt maling og oppgradering av inngangspartiene.

Styret følger opp dette.

Tatt til orientering
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Styreleder Geir Jørgensen 18.10.2023

Styremedlem Fredrik Sikim Melbye 19.10.2023

Styremedlem Jan Reidar Bergh-Christensen 18.10.2023

Styremedlem Kari Log 18.10.2023

Styremedlem Per Otto Rasmussen 18.10.2023

Signert for GISLEMYRVEIEN 2-4 BORETTSLAG
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Vi andelseiere krever en EGF:
Sak: Reprasjon av sprekker i betongdekke

over og under balkong samt male innvendig
balkong vegger.

Skifte ut gammel brannøks med ny.
Se øvrig vedlagt skriv.
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lnn kalling til Ekstraordinær Generalforsamling Gislemyrv eien 2'4 Brl -

20.07.2023.

Sak til behandling : Male vegger, gulv, himling balkonger,og rekkverk. Maling av fasade
Uetg. utvendig bakside og forside av begge blokkene.
Uten å øke felleskostnadene.

Sendte inn til styret om å male balkonge[ og betong fasade Uetg. begge blokkene.
Se vedlagt skriv til styret. Uten å få svar.

Vi har fått beskied av SBBL om at styret ikke skal ha noen prosiekter de neste 2 årene
Slik stand borettslaget er i nå er det på tide at noe må gjøres. Og det er i første rekke

maling som trengs.

Styret innhenter priser på følgende :

1. Høytrykk spyle innvendig betongdekke/vegger balkong.
2. Vedlagte bilder (mrk.2) viser sprekker og løs betong i betongdekket fra 6etg. som er

mest utsatt for vind/vær og må ha første prioritet. Det er også vedlagt bilder for
balkong i 1etg.4c.

3. Male 1- 2 strøkinnvendig betongdekke (gulv) med to komponent maling Sika produkter

farge grå. Hvorav siste strøket blir innblandet med Sikafloor antislip pga. HMS unngå
glatte gulv.
Undersiden av betong kan en skrape av løs maling og male over med Sika produkter.

Slik at en slipper å male hele betong underside av balkongene.
Det er tatt beton gprøve av betongdekket som viser at betongen er i god stand.
Resultater av betongprøven ligger inne i vedlikeholdsrapporten som vi ikke får
innsyn i .

Se bilder (mrk.3) av ferdig malt balkong med 2 strøkto komponent maling farge grå.

Og et strøk hvit murmaling innvendig balkong rekkverk.
Pga. av skygge kommer ikke grå fargen så gått frem på betong dekket.

4. Skifte ut brannøksene da de gamle brannøksen er blitt erstattet med en ny type.
(se vedlagt bilder). Ny type brannøkser kan kjøpes hos T.O. Slettebø som
borettslaget har konto hos.Brannøksene brukes til å fjerne balkongskille med i en

nødssituasjon slik at en kan gå fra balkong til neste balkong. (der det er mulig)-

Det er avtalt med brannvesenet at en skal evakuere personer tra balkonger i front i

en nødssituasjon.
5. Maling av Uetg. utvendig begge blokkene må se i sammenheng med maling av

balkonger. Da de som bor i Uetg./ene også får matt mur fasade da de også får igjen

innbetalte felleskostnader. Maling av siakt dører bakside ,samt 2 stk. bomberoms-
dører.

5. Fordelings kabinetVskap for tidligere Tvl internett intallasjon (GET) foran 2-4 kan
fjernes.Da fiberkabel for Tv/ internett er lagt inn i det gamle antenne anlegget.
Når det gjelder vedlikehold så er det slik vis en ikke fjerner kabinetVskap som ikke er i

bruk må en vedlikeholde kabinetVskap dvs. at en må male dem.
6. Skifte lufteventiler for sjakt søppel rom bakside/forside (Bare utvendig ventil gitter

skiftes).
7. lnnkjøp av maling og utstyr kan tas fra innbetalte dugnad penger.

8. Som betaling kan en ble enige om en symbolsk betaling for maler arbeide.



Til :Styret

Fra : Einar Asbjørnsen 19.06.23

Male vegger, gulv, og himling balkonger uten økning av felleskostnader.

Vi er noen andelseiere som mener at det er andelseierne sin tur til at styret bruker
penger på vedlikehold. Da vi har fått beskjed om at styret ikke skal ha noen
prosjekter de neste 2 årene.
SIik stand borettslaget er i nå er det på tide at noe må gjøres. Og det er iførste
rekke maling.

f .innvendige vegger, gulv med to kompenent maling og himling (se vedlagte
bilder).
Det ønskelig at styret innhenter priser på å rengiøre ( høytrykkspyle) innvendig
vegger og gulv, samt male vegger med hvit murmaling, male gulv med to
kompenent maling (Standar farge se bilde).

2. Skifte ventiler sjakt søppel rom bakside/forside (Bare utvendig ventil gitter) Det
samme med å skifte ventiler (bare utvendig ventil gitter).Maling av kjellersokkel
foran og bak begge blokkene. Samt male sjaktdører bakside og bombedørere 2

stk . foran blokkene 2-4.

Fordelings kabinetVskap for tidligere-lY/ installasjon (GET) foran 2-4 blokkene kan
fjernes. Da fiber kabel for tv er lagt inn i det gamle antenne anlegget for hver
leilighet. Unntatt en leilighet i 2a, Setg. hvor det er boret i gjennom antennerører
slik at kabel for tvllnternett ble lagt via balkong.
Kom med forslaget om å fjerne fordelings kabinetVskapene samtidig når de skiftet
takene. Men til ingen nytte.

Dette kan undertegnede og en til andelseier påta seg å male for kr.1000,-
og kr. 1000,-. i 2024. en kan tjene kr.1000,- årlig skattefritt.
Til det trenger vi følgende av maling og utstyr:
40L murmaling Jotun
5L Hvit metallmaling direkte på rust.
2L svart metallmaling.(til rister og kumlokk)
10L oljebeis (til benker og bord)
2stk. brede malingskoster for mur.
2 stk. små malingsruller med Sstk.malingsruller.
Sstk. kanner a 5 liters kanner med sopp og moser fjerner
(kanner som en kobler direkte til gardena slangekobling til)
2 stk. ruller med maling filt underlag.
1. stk. maskeringstape bred.
Trenger nøkkel til verksted.

i 2023

Vi kan se om en også kan få malt muren. Som skulle vert malt for lenge siden
Her har en maling til muren.
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Brannøks - Kort Upe, 34 cm.

å æ

BRAN}.IøKS . KORT TYPE, 34 CM.

Brannvesenets brannøks i henhold til den nye

DIN 14924 - FDB erstatter den fonige

brannøksen, og gir flere fordeler i oppdrag.

Den har også en intergrert trekant'nøkkelen

som er et ytterligere verktøy.

. Materiale: herdet stål i skaft og btad,

gummihåndtak
. Dimensfon: L 34x B 15 x D 3 cm

. vekt 1,04 kg

. Godkjent i henhold til DIN 14924: 2003-01
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